



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



NEVI Montage og Teknik ApS

Øbjerg Øst 1 A

6520 Toftlund

CVR-nr. 32 15 63 47

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022

Lars Schrøder Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	6
Balance pr. 31. december 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NEVI Montage og Teknik ApS Øbjerg Øst 1 A 6520 Tøftlund
	CVR-nr.: 32 15 63 47
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 27. maj 2009
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Lars Schrøder Hansen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 14 6270 Tønder
Advokat	Advokatfirmaet Karen Marie og Anders Hansen Kogade 3, 1. sal 6270 Tønder
Pengeinstitut	Danske Bank Vestergade 31 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre industrimontage, forhandle el-artikler, drive elinstallationsforretning, samt handel i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 177.470, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 786.531.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.791.531	1.073.942
Personaleomkostninger	1	-1.519.676	-1.017.306
Resultat før af- og nedskrivninger		271.855	56.636
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-39.695	-39.058
Resultat før finansielle poster		232.160	17.578
Finansielle indtægter	2	2.701	5.010
Finansielle omkostninger	3	-3.654	-1.318
Resultat før skat		231.207	21.270
Skat af årets resultat	4	-53.737	-4.675
Årets resultat		<u>177.470</u>	<u>16.595</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	0
Overført resultat		120.270	16.595
		<u>177.470</u>	<u>16.595</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.267	94.962
Materielle anlægsaktiver	5	<u>55.267</u>	<u>94.962</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>55.267</u>	<u>94.962</u>
Færdigvarer og handelsvarer		87.000	87.000
Varebeholdning i alt		<u>87.000</u>	<u>87.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		630.774	518.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.234	67.111
Tilgodehavender		<u>694.008</u>	<u>585.210</u>
Likvide beholdninger		<u>421.581</u>	<u>378.545</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.202.589</u>	<u>1.050.755</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.257.856</u></u>	<u><u>1.145.717</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		604.331	484.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		<u>786.531</u>	<u>609.062</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>823</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>823</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.000	48.000
Selskabsskat		54.560	6.578
Anden gæld		368.765	481.254
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>471.325</u>	<u>535.832</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>471.325</u>	<u>535.832</u>
Passiver i alt		<u><u>1.257.856</u></u>	<u><u>1.145.717</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	484.061	0	609.061
Årets resultat	0	120.270	57.200	177.470
Egenkapital 31. december 2021	125.000	604.331	57.200	786.531

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.084.403	747.405
Pensioner	144.909	63.397
Andre omkostninger til social sikring	13.664	7.033
Andre personaleomkostninger	276.700	199.471
	<u>1.519.676</u>	<u>1.017.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.701	5.010
	<u>2.701</u>	<u>5.010</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.654	1.318
	<u>3.654</u>	<u>1.318</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	54.560	6.578
Årets udskudte skat	-823	-1.903
	<u>53.737</u>	<u>4.675</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	203.680
Kostpris 31. december 2021	203.680
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	108.718
Årets afskrivninger	39.695
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	148.413
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	55.267

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
